De coniunctione maiori. Cap. X.

Iam narravimus, quod res principales accidunt à coniunctione maiori, quæ est coniunctio planetarum superiorum. Sed sunt his planetis superioribus aliæ coniunctiones, significantes etiam accidentia maiora. Coniunctio namq; Saturni & Iouis est coniunctio maxima, & hæc significat accidentia & sectas. Scientia autem accidentium ex ea habetur, aspiciendo ascendens & planetas hora coniunctionis eorum, & quis eorum dominatur in figura. Qui si fuerit fortuna, significabit bonū & apirationē reportis. Et si fuerit malus, detrimentū & siccitatē, necnō terre sterilitatē, atq; guerras. Scito ergo, quod cum Jupiter fuerit fortior Saturno, significabit locum in eadem coniunctione. Si uero Saturnus præserit, significabit detrimentum atq; tribulationē. Et scito quod coiunctio eorum in signis igneis et aereis significet siccitatē, & terræ sterilitatē, necnō fori gravitatē, & in terreis destructionem.

tionem seminum & famem. In aquaticis uero significabit nimietatē pluuiarum ac pessilitiae, tali conditione, quod sint impediti. Si demum fuerint fortunati, significabunt augmentationem bonorum in omnibus eorum significatis, & mali diminutionem. Itē scias quod coniunctio maior cum fuerit in aliquo angulorū, & maxime in angulo medii coeli, significabit apparitionem regis uel prophetę ex parte eiusdem signi. Si autem fuerit ipsum signum fortunatum, & dominus eius boni esse, significabit hoc illius triumphum atq; dominationem. Si uero fuerit impeditum & dominus eius, significabit eius intentum atq; deiectionem, & erit coniunctio metuenda post annos eiusdem coniunctionis notos, quos alibi cōmemorauimus.

De coniunctione media.

Cap. XI.

COniunctio media, est coniunctio Martis & Saturni, & hoc significat accidentia bellorum, atq; guerrarum contrarietates. Cumq; uolueris scire eadem accidentia, scito dominantem in figura eorum coniunctionis, qui si fuerit fortunata, significabit bonū & aptationem esse. Et si fuerit malus, significat malum, & eius impedimentum. Scias etiā, quod cōiunctio eorum in signis hominum, significet multitudinem infirmitatū eotū, & coniunctio eorum in aliquo angulorum anni, significet contrarietatem diuitium uel regum, & guerrarum multitudinem, & durabit res, donec iungantur alia uice. Et coniunctio eorum in igneis, significat siccitatem, & terrae sterilitatem, & in aēreis uentos, in aquaticis uero multitudinem pluuiarum, & in terreis gelu & nivem & frigoris multitudinem. Scias etiam, quod fortunæ cum aspexerint, minuent malum, & mali augebunt, proba, quemadmodum natraui tibi, & inuenies, si deus uoluerit.